INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

TERMO DE CIÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE SIGILO

Processo nº 23060.002552/2022-67

ANEXO III - TERMO DE CIÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE SIGILO

Contrato nº:
Objeto:
Contratante: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe
Gestor do Contrato:
Contratada:
CNPJ:
Preposto
da Contratada:

CPF:

Por este instrumento, os colaboradores abaixo-assinados declaram ter ciência e conhecimento do
teor:

I - do Termo de Compromisso Manutenção de Sigilo em Contrato (SEI nº
xxxxxxx) assinado pela CONTRATADA acima identificada; e

II - das normas de segurança vigentes no âmbito da CONTRATANTE.

Documento assinado eletronicamente por LORENA DE SOUZA SILVA MEDEIROS, Chefe, em
27/11/2023, às 15:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º, do art. 4º e art.
12º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifs.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0359691 e o
código CRC DB4FD744.

Referência: Processo nº 23060.002552/2022-67 SEI nº 0359691

Termo de Ciência de Manutenção de Sigilo 0359691         SEI 23060.002552/2022-67 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ifs.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Ciência de Manutenção de Sigilo 0359691